
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI /64/ 2011 

RADY GMINY SŁUPIA JĘDRZEJOWSKA 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9,10 ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art.231 ust. 2, art.235, art. 236, art. 237 

ust. 1,ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Jędrzejowska uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się dotychczasową treść § 3 i § 4 uchwały nr XV/59/2011 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 

z dnia 18 października w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Jędrzejowska i nadaje nową w brzmieniu : § 

3 : Zwiększa się przychody o kwotę 162.258,95 zł z tytułu wprowadzenia wolnych środków za 2010, § 4 : 

Deficyt budżetowy w kwocie 162 258 ,95 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków za 

2010 r  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Machnik 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Poz. 147

Kielce, dnia 13 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-13T15:18:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




